Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

20/~ г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИСА заочной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Промышленное и гражданское строительство" с
присуждением квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 02.07.2018 в связи с завершением
обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

N"Q Дата N"Q Диплом об образовании

П/П
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Алтухов Александр 27.06.2018 377 хор.Александрович

2 Даньшина Юлия Юрьевна 20.06.2018 349 отл.

3 Лукьянченко Николай 27.06.2018 385Сергеевич хор.

4 Малых Юрий Юрьевич 26.06.2018 366 отл.

5 Мартьянов Иван
26.06.2018 367Александрович отл.

6 Пащанин Сергей
26.06.2018 369 хор.Алексеевич

7 усачев Всеволод
27.06.2018 386Дмитриевич хор.

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

N"Q Дата N"Q Диплом об образовании

П/П
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Дольный Александр
27.06.2018 380 хор.Русланович

2 Зоричев Дмитрий
21.06.2018 358Владимирович отл.

Исполнитель: Герасимова З.Ю. Телефон: (495) 287-49-14 ВН.31-20

3
Куричьев Василий 21.06.2018 360 хор.
Вадимович

4
Лихачев Илья 20.06.2018 350 хор.
Александрович

5
Моисеева Светлана 26.06.2018 368 хор.
Александровна

6 Розов Сергей Андреевич 26.06.2018 371 отл.

7
Скрипченко Андрей 26.06.2018 374 хор.
Вадимович

8 Федоров Сергей Николаевич 26.06.2018 376 .. отл.

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР ~А.А.ВОЛ~

:Рроект приказа вносит : ~
!Директор ПСА #

Исполнитель: Герасимова з.ю. Телефон: (495) 287-49-14 вн.З1-20

Н.Д.Чередниченко

	00000001
	00000002